岳医字〔2021〕274 号

岳池县人民医院

关于举办 2021 年广安市继续医学教育项目

基层医院伤口造口护理新进展培训的通知

各医疗单位：

为提升基层医疗机构伤口造口护理质量，以提升基层医院

的专科护理服务能力，促进护理 学科的发展，拟定于 2021 年

10 月 24 日－10 月 25 日在岳池县人民医院举办市级继续医学

教育项目“基层医院伤口造口护理新进展培训”（项目编号：

5116-2020-1405-06），现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1. 成人肠造口标准解读

— 2 —

2. 院内压力性损伤质量控制与管理

3. 2019版压力性损伤指南解读

4. 伤口湿性愈合理念及新型敷料的临床应用

5. 肠造口并发症及造口周围并发症的处理

6. 糖尿病足的预防及护理

7.肠造口的解剖与手术方式

二、部分授课专家

杨 华：南充市中心医院 主任护师

龙成超：广安市人民医院 副主任护师

严 华：岳池县人民医院 副主任护师

赖旭东：岳池县人民医院 主治医师

杨小玲：岳池县人民医院 副主任护师

三、参会人员

各级医疗机构的伤口造口专科成员、护理骨干及所有护理

人员

四、会议费用

本次会议免注册费，食宿、住宿费用自理，回单位按规定

报销。

五、会议时间

报到时间：2021 年 10月 24 日 07:30-08:30

培训时间：2021 年 10月 24 日 08:30-18:00

2021 年 10月 25 日 08:00-12:00

— 3 —

六、会议地点

会议地点：岳池县人民医院门诊大楼七楼创新厅。

报到地点：岳池县人民医院门诊大楼七楼创新厅。（地址：

岳池县建设路东段 22 号）。

交通路线：

（一）火车站至岳池县人民医院

1.乘坐出租车约 6 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

2.乘坐 6 路公交车（火车站—杜家羊角庙），经过 4 站到县

医院下车，车费 2 元。

（二）汽车站至岳池县人民医院

乘坐出租车约 7 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

七、其他注意事项

1.本次培训完成微信扫描二维码签到及签离，且通过考勤

合格后方可获得市级继续医学教育Ⅱ类学分肆分。

2.请参会人员扫描下图二维码认真填写参会回执，报名截

止日期为 2021 年 10 月 23 日。

3.所有参会人员进入会场前需佩戴口罩、出示健康码，并

积极配合工作人员进行体温检测。

— 4 —

联系人：杨小玲 13982691655
卢 莉 15182658569

岳池县人民医院

2021 年 10 月 18 日

信息公开选项：主动公开

岳池县人民医院办公室 2021年 10月 18日印发